Régimen Simple de Tributación

Datos del Cliente

Nombre : JAC PETROLEA

Nit o Cedula : 800255001-4

Dirección : CRA 8 # 1-65 PETROLEA

Telefono: 3185981880

Remisión

Remisión N° 11

Fecha : 3/08/2016

Total 35,000

Producto Cantidad Precio Total

RECARGA TONNER HP 83A 1 35000 35,000

Son: treinta y cinco mil pesos SUBTOTAL 35,000

TOTAL 35,000